
UCHWAŁA NR XII/104/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wsi Chocianowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 14 ust. 1 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz.1945 z późn. zm.)

Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chocianowice.

§ 2. Granice obszaru objętego planem obejmują teren, określony w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały, który stanowi jej integralną część.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III-16/2002 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Chocianowice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: B3361393-2D21-4675-9692-6473A8D224FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/104/19

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 25 września 2019 r.

Id: B3361393-2D21-4675-9692-6473A8D224FA. Podpisany Strona 1




